Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

5 июля 2024 г.  №365

Москва

О введении в действие новой редакции Положения о научно-техническом
совете РУДН

На основании решения ученого совета РУДН от 01.07.2024 (протокол
№УС-13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие новую редакцию Положения о научно-

техническом совете РУДН с даты выхода настоящего приказа.
2. Признать утратившим силу Положение о научно-техническом

совете (НТС), утвержденное приказом ректора от 29.12.2006 №1004.

Ректор

О.А. Ястребов

Байрамов Айдын Намиг Оглы
+7(495) 433-14-01, доб. 4306